
ehnaac d alea , 6aleacin

eutdlad o'fcacrat d 6fa,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res.C.D.C.E5;N 30699

SALTA, 13 de Diciembre de 1999

ExpedienteN 8041/99

)

VISTO:

Que el Departamento de Química ha producido información adicional respecto a las actividades
desarrolladas por docentes pertenecientes al mismo;

Que la Res. C.D.Ex. Nº 283/99 emitida el pasado 15 de Noviembre, no contempló esta información
que fuera producida con fecha 30 de Noviembre;

Que asimismo y con posterioridad a la emisión de instrumento legal correspondiente, la cátedra a
cargo de la Prof. Silvia Méndez hace llegar la información correspondiente al ler. y 2do. Cuatrimestre del
año lectivo en curso;

Que la Comisión de Docencia a fs. 94, en dictamen sin fecha, aconseja incorporar las informaciones
antes mencionadas en la Res. C.D.Ex. N 263/99, dictamen que hace propio en sesión de Cuarto Intermedio
realizada el pasado 9 de Diciembre;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por incorporado al Anexo III de la Res. C.D.Ex. Nº 263/99, la información producida
por el Departamento de Química a fs. 92y 93, según el siguiente detalle:

ASIGNATURA Profesor Auxiliar Observación
Anatomía Humana y Luis Salmoral María M. Cafrune W. 1 er. Cuatrimestre
Animales de Laboratorio
Químíca Analítica Il/97 Ana lía Boemo ler. Cuatrimestre

Qca, de los Productos Juan Rosa de la Fuente María Laura Uriburu 2do. Cuatrimestre
Naturales (Fac. Nat.)
Qca. Analítica Instrumental Lidia Peñaloza Temporario

Eisa Scaroni de Galván

Educación Ambiental
Haydeé Musso de Dip Ma. Alejandra Carrizo 2do. Cuatrimestre
Analía Boemo de I. María Rita Martearena
Rosario Gómez de Díaz

Geoquímica (Fac. Cs. Nat.) Juan F. Ramos José Ramón Malina 2do. Cuatrimestre

Química Inorgánica (Fac. Juan F. Ramos
Nat.)

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

ARTICULO 2º: Tener por encomendadas y aprobadas las actividades académicas desarrolladas por la Prof.
Silvia Méndez conforme se explicita seguidamente:

ler. Cuatrimestre: Didáctica y Formación Docente (Prof. en Química - Plan/97)
2do. Cuatrimestre: Conducción del Aprendizaje (Prof. en Quimica- Plan/87)

RTICULO 3º: Hágase saber a los Departamentos Docentes y a las cátedras con dependencia académica de

Y
Docanato. C;ARCHÍVESE. V

7 Lue. VER0NICA M. JAVI DE ARROYO MSC. LIDIA ESTER {BARRA


